AFRISO

Manometr grzewczy RF
80, fi80 mm, O+1 bar, G1/2",
rad, kl. 2,5

Art. nr

035 559

Kod EAN: 4016203635594

O produkcie

Manometr grzewczy RF.

Przeznaczony do pomiaru ci$nienia w dowolnych miejscach w instalacji. Przeznaczony do
gazdw i cieczy nielepkich, niekrystalizujgcych, ktdre nie dziatajg na stopy miedzi.
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AFRISO

Dane techniczne

srednica tarczy
zakres cisnienia
klasa doktadnosci
rodzaj przytacza

rozmiar przytacza
obudowa

element pomiarowy
w kontakcie z
medium

typ manometru

P ,
| 3 lata gvvarancjij
o _

80 mm
0=1bar
2,5
radialne
G1/2B

Tworzywo sztuczne,
szybka z tworzywa
montowana na wcisk

Mosiadz (przy PF stal)
- Tmax < 60 °C

RF/HZ/HY - z rurka
Bourdona

Wymiary

64

17

2,8

12,8

22

G1/2"
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